R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1138
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/12/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Botucatu está realizando reformas em jardins e praças de nosso município, a exemplo do que está ocorrendo atualmente na Praça da Bandeira, defronte a Diretoria Regional de Ensino;

CONSIDERANDO que a população fica contente quando benfeitorias são realizadas em prol ao embelezamento de nosso município,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, nos informe quais serão as próximas praças e quadras de areia que receberão melhorias neste ano de 2007 e no ano de 2008.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de dezembro de 2007.

	Vereador Autor PROF. VAROLI

PV
	Vereador Autor CULA

PR